
入札
番号

工事・委託名 施工場所 担当課 入札方法 落 札 業 者 名
落札金額(税抜

き）
契約日 完成期限

42
大和ふるさと会館空調設備改修工
事

甲州市大和町初鹿野
地内

財政課 一般競争  第一設備（株） 18,000,000 R7.6.18 R7.10.31

43
上下小田原配水管布設工事（7-5工
区）

甲州市塩山上小田原地
内

上下水道課 一般競争 （有）秋山設備 14,460,000 R7.6.18 R8.1.30

44
上下小田原配水管布設工事（7-4工
区）

甲州市塩山上小田原地
内

上下水道課 一般競争 中止 R8.1.30

45 橋梁定期点検業務委託 甲州市内 建設課 一般競争 （株）エスティ設計 20,000,000 R7.6.17 R8.3.13

令和7年6月10日　執行 　建設工事等入札結果一覧表

（単位：円）

　     上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
　     上記案件は郵便入札にて執行した。


